9

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2021                                          с. Мурино                                        № 04-п

	О внесении изменений  в постановление от 21.06.2019 № 36-п  «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании статьи 28 Устава Муринского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Муринского сельсовета от 21.06.2019 № 36-п, следующие изменения:
- в абзаце втором пункта 4.6 раздела 4 слова «19408,00 рублей» заменить словами «20468,00 рублей».
2.Контроль за выполнением настоящего муниципального правового акта оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Муринский вестник», и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.

Глава сельсовета                                                            Л.И. Граблина